



LE PAIN DE JOSEPH

Pain biologique

Au levain naturel et sel de Guérande

Façonné à la main, cuit au four à bois

tarif au 1/11/2020



NATURE  
PROGRES

Pain de blé bis façonné (3kg, 2kg, 1kg)	3kg	14,00 €	4,67€/kg
Pain blé bis boule (1et2kg)	2kg	9,60 €	4,80€/kg
Pain de blé bis et complet moulé (2kg et 1kg) (500g possible sur demande)	1kg	4,80 €	
Pain au pavot	500g/1kg	3,00 €/6€	6€/kg
Pain aux graines de Lin et tournesol	500g	3,00 €	
Pain aux noix	1kg	6,00 €	
Pain aux Olives	2kg	12,00 €	
Pain de petit épeautre 1kg et 1,5kg (500g possible sur demande)	1,5kg	12,00 €	8,00 €/kg
	1kg	8,00 €	
Pain de seigle (moulé)	750g	4,00 €	5,33 €/kg
Pain aux 6 graines (lin, tournesol, sésames, courges, pavot, millet)	500g	3,50 €	7 €/kg
	1kg	7,00 €	
	2kg	14,00 €	
Pain chabas(à l'huile de tournesol)	~400g	2,50 €	l'unité
Pain de blé bis aux Raisins	500g	3€	6 €/kg
Pain de blé bis au sesame	1kg	6 €	
	2kg	12 €	
Pain brioché au chocolat	250g	3,00 €	12 €/kg
Pain brioché	500g	5,00 €	10.00 €/kg
Fougasse(Olive, noix, fromage)	250g	3,00 €	12,00 €/kg

**Les farines** Issues des céréales cultivés et moulues à la meule de pierre sur la ferme

Les différentes farines	2,5kg	5kg	25kg
Blé bise T80	4,50 €	8,00 €	35,00 €
Blé complète	4,50 €	8,00 €	35,00 €
Blé dur	4,80 €	9,00 €	40,00 €
Petit épeautre complète	Pas de farines disponible cette année, en espérant une bonne récolte en 2021		
Seigle complète			

La ferme les blés barbus Krichel joseph 26460 Truinias

tel: 06 63 16 75 85

Vente à la ferme et en direct sur commande, fournées le lundi et jeudi  
(commander le dimanche et mercredi avant 16h, par téléphone ou SMS. Livraison le lendemain)

Mention NATURE ET PROGRES et contrôle ECOCERT sas F 32600